
 

 

 

Zarządzenie Nr 1569/2026 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 30 stycznia 2026 roku  
 

 

w sprawie: zmiany limitu zatrudnienia w Żłobku Miejskim Nr 3 w Płocku. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1153 ze zm.), § 18 ust. 2 Statutu Żłobka Miejskiego Nr 3 w Płocku w brzmieniu przyjętym 
uchwałą nr 117/IX/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 19  kwietnia 2011 r., zmienionego uchwałą nr 

811/XL/2014 Rady Miasta Płocka z dnia 27 maja 2014 r., uchwałą nr 459/XXVII/2016 Rady Miasta Płocka 
z dnia 29 grudnia 2016 r i uchwałą nr 322/XVIII/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku oraz § 10 ust. 
1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta 
Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku ze zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 657/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2019 roku zmienionym 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: nr 1702/2020 z dnia 21 sierpnia 2020 roku, nr 

2280/2021 z dnia 30 marca 2021 roku, nr 2533/2021 z dnia 14 lipca 2021, nr 2683 z dnia 28 

września 2021 roku, nr 2720/2021 z dnia 11 października 2021 roku, nr 3560/2022 z dnia 11 

sierpnia 2022 roku, nr 4364/2023 z dnia 04 lipca 2023 roku i nr 1466/2025 z dnia 19 grudnia 

2025 roku §1 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„Ustalam limit zatrudnienia pracowników Żłobka Miejskiego Nr 3 w Płocku w następującej 

wysokości: 

1) 23,75 etatu od dnia 1 września 2025 roku, 

2) 24,25 etatu od dnia 1 lutego do 2026 roku do dnia 31 lipca 2026 roku, 

3) 23,75 etatu od dnia 1 sierpnia 2026 roku.”. 

§ 2 

Określam źródło finansowania: plan finansowy Żłobka Miejskiego Nr 3 w Płocku określony w 

budżecie miasta Płocka. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski 


